
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2022

Às 14:33 horas do dia 13 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2022, referente ao Processo nº
030/2022, o pregoeiro, Sr(a) CLORANIR MARCONCIN CIOTTI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição  Complementar:  Recarga  de  extintores  e  testes  hidrostáticos  de  mangueiras  de  incêndio  diversos  com
fornecimento de todo o material necessário, em manutenções das classes 02 e 03, conforme regulamentação pertinente,
do CRM-PR, em Curitiba-PR.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.695,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EXTINGAS EXTINTORES COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENT , pelo melhor lance de  R$
22.695,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/04/2022
14:33:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINGAS EXTINTORES COMERCIO E
MANUTENCAO DE EQUIPAMENT, CNPJ/CPF: 27.098.161/0001-16, Melhor lance: R$
22.695,0000

Item: 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição  Complementar:  Recarga  de  extintores  e  testes  hidrostáticos  de  mangueiras  de  incêndio  diversos  com
fornecimento de todo o material necessário, em manutenções das classes 02 e 03, conforme regulamentação pertinente,
do CRM-PR, em Cascavel-PR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.344,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE PROTEC , pelo melhor lance de  R$
3.344,7200 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/04/2022
14:33:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES E
EQUIPAMENTOS DE PROTEC, CNPJ/CPF: 02.786.624/0001-01, Melhor lance: R$ 3.344,7200

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1026589...

1 of 2 13/04/2022 15:24



Item: 3
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Recarga de extintores com fornecimento de todo o material necessário, em manutenções das
classes 02 e 03, conforme regulamentação pertinente, do CRM-PR, em Londrina-PR.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.342,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 4
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Recarga de extintores com fornecimento de todo o material necessário, em manutenções das
classes 02 e 03, conforme regulamentação pertinente, do CRM-PR, em Maringá-PR.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.496,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1026589...

2 of 2 13/04/2022 15:24


